
 
 

ZARZĄDZENIE NR UG.0050.44.2022 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art.257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 5 uchwały Nr XXVII/190/21 Rady Gminy Troszyn z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2022 i § 9 uchwały Nr XXIX/205/22 Rady Gminy Troszyn 
z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 56.042,00zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 1.021,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

2) Zwiększa się ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 56.042,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 1.021,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 27.606.898,20zł, w tym: 

a) bieżące - 22.636.406,20 zł, 

b) majątkowe - 4.970.492,00 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 34.395.795,05 zł, w tym: 

a) bieżące – 24.521.734,19 zł, 

b) majątkowe – 9.874.060,86 zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami - 5.586.055,30zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 3381



2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   
Wójt Gminy Troszyn 

 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3381



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.44.2022 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 197 926,37 0,00 22 640,00 220 566,37 
 75495  Pozostała działalność 190 212,37 0,00 22 640,00 212 852,37 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 72 212,37 0,00 22 640,00 94 852,37 
758   Różne rozliczenia 8 116 222,00 0,00 13 381,00 8 129 603,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 28 662,00 0,00 13 381,00 42 043,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 26 662,00 0,00 13 381,00 40 043,00 
852   Pomoc społeczna 1 107 187,53 0,00 19 000,00 1 126 187,53 
 85216  Zasiłki stałe 98 000,00 0,00 19 000,00 117 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 98 000,00 0,00 19 000,00 117 000,00 
855   Rodzina 4 102 661,00 0,00 1 021,00 4 103 682,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 199,00 0,00 121,00 320,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

199,00 0,00 121,00 320,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 5 000,00 0,00 900,00 5 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 000,00 0,00 900,00 5 900,00 

bieżące razem: 22 580 364,20 0,00 56 042,00 22 636 406,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  103 500,00 0,00 0,00 103 500,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 4 970 492,00 0,00 0,00 4 970 492,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3381



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  681 660,00 0,00 0,00 681 660,00 

Ogółem: 27 550 856,20 0,00 56 042,00 27 606 898,20 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  785 160,00 0,00 0,00 785 160,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3381



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.44.2022 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 221 949,05 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 949,05 71 949,05 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 201 949,05 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 949,05 71 949,05 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała działalność 
po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 592 573,72 550 273,72 470 273,72 156 789,37 313 484,35 58 000,00 22 000,00 0,00 0,00 42 300,00 42 300,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 587 573,72 545 273,72 465 273,72 151 789,37 313 484,35 58 000,00 22 000,00 0,00 0,00 42 300,00 42 300,00 0,00 
przed zmianą 162 000,00 162 000,00 160 000,00 5 000,00 155 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 157 000,00 157 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 313 434,84 8 267 434,84 7 886 500,84 6 600 500,00 1 286 000,84 0,00 380 934,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -46 000,00 -44 000,00 -2 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 381,00 63 381,00 55 381,00 13 381,00 42 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 326 815,84 8 280 815,84 7 895 881,84 6 569 881,00 1 326 000,84 0,00 384 934,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 
przed zmianą 5 646 388,00 5 600 388,00 5 301 601,00 4 654 314,00 647 287,00 0,00 298 787,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 642 388,00 5 596 388,00 5 301 601,00 4 654 314,00 647 287,00 0,00 294 787,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób przed zmianą 298 787,00 298 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3381



zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) 

po zmianach 294 787,00 294 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 615 049,00 1 615 049,00 1 567 635,00 1 361 245,00 206 390,00 0,00 47 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 1 613 049,00 1 613 049,00 1 565 635,00 1 361 245,00 204 390,00 0,00 47 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 206 390,00 206 390,00 206 390,00 0,00 206 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

po zmianach 204 390,00 204 390,00 204 390,00 0,00 204 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 182,00 106 182,00 104 182,00 101 682,00 2 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 110 182,00 110 182,00 100 182,00 97 682,00 2 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 682,00 101 682,00 101 682,00 101 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 97 682,00 97 682,00 97 682,00 97 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 369 897,00 369 897,00 365 897,00 166 400,00 199 497,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 369 897,00 369 897,00 365 897,00 126 400,00 239 497,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 199 497,00 199 497,00 199 497,00 0,00 199 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

po zmianach 239 497,00 239 497,00 239 497,00 0,00 239 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 166 400,00 166 400,00 166 400,00 166 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 126 400,00 126 400,00 126 400,00 126 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 868,00 102 868,00 102 868,00 15 328,00 87 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 381,00 15 381,00 15 381,00 13 381,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 118 249,00 118 249,00 118 249,00 28 709,00 89 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 540,00 87 540,00 87 540,00 0,00 87 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

po zmianach 89 540,00 89 540,00 89 540,00 0,00 89 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 328,00 15 328,00 15 328,00 15 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 381,00 13 381,00 13 381,00 13 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 28 709,00 28 709,00 28 709,00 28 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 372 672,67 2 161 697,45 1 010 081,19 480 258,92 529 822,27 0,00 1 151 616,26 0,00 0,00 210 975,22 210 975,22 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 640,00 71 640,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 41 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 439 312,67 2 228 337,45 1 035 081,19 475 258,92 559 822,27 0,00 1 193 256,26 0,00 0,00 210 975,22 210 975,22 0,00 
przed zmianą 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3381



po zmianach 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) 

po zmianach 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177 493,00 177 493,00 155 396,00 5 351,00 150 045,00 0,00 22 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 202 493,00 202 493,00 180 396,00 351,00 180 045,00 0,00 22 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 045,00 150 045,00 150 045,00 0,00 150 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

po zmianach 180 045,00 180 045,00 180 045,00 0,00 180 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 351,00 5 351,00 5 351,00 5 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 351,00 351,00 351,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 235 771,75 1 024 796,53 239 852,53 90 138,00 149 714,53 0,00 784 944,00 0,00 0,00 210 975,22 210 975,22 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 640,00 22 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 1 258 411,75 1 047 436,53 239 852,53 90 138,00 149 714,53 0,00 807 584,00 0,00 0,00 210 975,22 210 975,22 0,00 
przed zmianą 784 944,00 784 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 640,00 22 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1300 Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) 

po zmianach 807 584,00 807 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 807 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 677 027,00 4 677 027,00 794 232,20 608 612,20 185 620,00 0,00 3 882 794,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 930,00 -71 930,00 -71 930,00 -71 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 951,00 72 951,00 72 951,00 0,00 72 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 678 048,00 4 678 048,00 795 253,20 536 682,20 258 571,00 0,00 3 882 794,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121,00 121,00 121,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121,00 121,00 121,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

po zmianach 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

po zmianach 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 509 878,00 509 878,00 505 578,00 371 930,00 133 648,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 930,00 -71 930,00 -71 930,00 -71 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 930,00 71 930,00 71 930,00 0,00 71 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 509 878,00 509 878,00 505 578,00 300 000,00 205 578,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 133 648,00 133 648,00 133 648,00 0,00 133 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 930,00 71 930,00 71 930,00 0,00 71 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1100 

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
b ustawy) 

po zmianach 205 578,00 205 578,00 205 578,00 0,00 205 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3381



przed zmianą 371 930,00 371 930,00 371 930,00 371 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 930,00 -71 930,00 -71 930,00 -71 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   1400 Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 339 753,05 24 465 692,19 16 650 912,13 10 384 074,13 6 266 838,00 1 822 535,00 5 728 745,06 103 500,00 160 000,00 9 874 060,86 9 874 060,86 274 456,91 
zmniejszenie -151 930,00 -151 930,00 -147 930,00 -125 930,00 -22 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 207 972,00 207 972,00 158 332,00 13 381,00 144 951,00 0,00 49 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 34 395 795,05 24 521 734,19 16 661 314,13 10 271 525,13 6 389 789,00 1 822 535,00 5 774 385,06 103 500,00 160 000,00 9 874 060,86 9 874 060,86 274 456,91 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3381



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.44.2022 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2022 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 
z tego: Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki 
ogółem Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 16 17 
przed zmianą 4 023 199,00 4 023 199,00 0,00 4 023 199,00 4 023 199,00 152 306,20 146 607,20 5 699,00 3 870 892,80 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 021,00 1 021,00 0,00 1 021,00 1 021,00 1 021,00 0,00 1 021,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 024 220,00 4 024 220,00 0,00 4 024 220,00 4 024 220,00 153 327,20 146 607,20 6 720,00 3 870 892,80 0,00 0,00 
przed zmianą 199,00 199,00 0,00 199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121,00 121,00 0,00 121,00 121,00 121,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 320,00 320,00 0,00 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 199,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami po zmianach 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 121,00 121,00 121,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

po zmianach 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami po zmianach 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00   1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 585 034,30 5 585 034,30 0,00 5 585 034,30 5 585 034,30 976 912,24 231 956,84 744 955,40 4 608 122,06 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 021,00 1 021,00 0,00 1 021,00 1 021,00 1 021,00 0,00 1 021,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 586 055,30 5 586 055,30 0,00 5 586 055,30 5 586 055,30 977 933,24 231 956,84 745 976,40 4 608 122,06 0,00 0,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3381


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-16T09:57:51+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




